

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25/02/68

Stavba:

KSO:

Místo:

Kašperské Hory

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2025

Zadavatel:

Plzeňský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kantora s.r.o., se sídlem Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ:

DIČ:

21972320

CZ21972320

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,242,037.22

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

DPH snížená

12.00%

1,242,037.22

149,044.47

Cena s DPH

v

CZK

1,391,081.69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25/02/68

Stavba:

0

Místo:

Datum:

6. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1,242,037.22

#REF!

25/02/68

Kašperské Hory DD - oprava fasády hlavní budovy
čp.146

1,242,037.22

#REF!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kašperské Hory DD - oprava fasády hlavní budovy čp.146

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

Kašperské Hory
Plzeňský kraj

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

6. 2. 2025
21972320
CZ21972320

Cena bez DPH

1,242,037.22

DPH snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

1,242,037.22

12.00%

149,044.47

Cena s DPH

v CZK

1,391,081.69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ	
Stavba: Kašperské Hory DD - oprava fasády hlavní budovy čp.146	
Místo: Kašperské Hory	Datum: 6. 2. 2025
Zadavatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis	
Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací	
1,242,037.22	
SO01 - Oprava západní a východní fasády hlavní budovy čp.146	
1,242,037.22	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
680,694.00	
94 - Lešení a stavební výštiny	
154,530.00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
37,500.00	
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	
60,168.86	
998 - Přesun hmot	
14,391.86	
764 - Konstrukce klempířské	
955.00	
783 - Dokončovací práce - nálety	
197,797.50	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	
96,000.00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Kašperské Hory DD - oprava fasády hlavní budovy čp.146							
Místo: Kašperské Hory	Datum: 6. 2. 2025						
Zadavatel:	Projektant:						
Zhotovitel:	Zpracovatel:						
PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1,242,037.22	
SO01		Oprava západní a východní fasády hlavní budovy čp.146				1,242,037.22	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				680,694.00	
1	K	622326357 Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přefukováním densitostí 2 v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	750.000	901.00	675,750.00	CS ÚRS 2025 01
2	K	783809822R Lokální zednické opravy architektonických prvků fasády	kpl	1.000	256.00	256.00	R položka
3	K	629991001 Zakrytí podélných ploch křiví volně položenou	m2	50.000	14.20	710.00	CS ÚRS 2025 01
4	K	629991011 Zakrytí výplní otvorů a svařích ploch těsní přilepenou lepicí páskou	m2	90.000	44.20	3,978.00	CS ÚRS 2025 01
94		Lešení a stavební výštiny				154,530.00	
5	K	941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š od 0.6 do 0.9 m v přes 10 do 25 m	m2	720.000	66.00	47,520.00	CS ÚRS 2025 01
6	K	941211212 Připlatek k lešení řadového rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0.6 do 0.9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	32,400.000	1.66	53,784.00	CS ÚRS 2025 01
7	K	941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zařízení do 200 kg/m2 š od 0.6 do 0.9 m v přes 10 do 25 m	m2	720.000	44.10	31,752.00	CS ÚRS 2025 01
8	K	944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360.000	25.70	9,252.00	CS ÚRS 2025 01
9	K	944511211 Připlatek k ochranné síti za každý den použití	m2	16,200.000	0.37	5,994.00	CS ÚRS 2025 01
10	K	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	360.000	17.30	6,228.00	CS ÚRS 2025 01
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				37,500.00	
11	K	978016371 Očištění (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně densitostí 1 a 2 v rozsahu přes 50 do 65 %	m2	750.000	50.00	37,500.00	CS ÚRS 2025 01
997		Doprava suť a vybouraných hmot				60,168.86	
12	K	997002611 Nakládání suť a vybouraných hmot	t	27,754	126.00	3,497.00	CS ÚRS 2025 01
13	K	997013501 Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,754	301.00	8,353.95	CS ÚRS 2025 01
14	K	997013509 Připlatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	1,359.746	9.00	12,237.71	CS ÚRS 2025 01
15	K	997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	27,754	1,300.00	36,080.20	CS ÚRS 2025 01
998		Přesun hmot				14,391.86	
16	K	998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	30,235	476.00	14,391.86	CS ÚRS 2025 01
764		Konstrukce klempířské				955.00	
17	K	76423840R Lokální opravy měděného oplechování	kpl	1.000	955.00	955.00	R položka
783		Dokončovací práce - nálety				197,797.50	
18	K	783801403 Oprávení omítek před provedením nátěru	m2	750.000	7.93	5,947.50	CS ÚRS 2025 01
19	K	783823137 Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo šlukových omítek	m2	750.000	54.80	41,100.00	CS ÚRS 2025 01
20	K	783827427 Krycí dvovrstbový vápenný nátěr omítek stupně densitostí 1 a 2	m2	750.000	201.00	150,750.00	CS ÚRS 2025 01
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				96,000.00	
21	K	031002000 Vedlejší rozpočtové náklady	%	2,500	20,000.00	50,000.00	CS ÚRS 2025 01
22	K	035103000 Pronájem ploch	kpl	1.000	16,000.00	16,000.00	CS ÚRS 2025 01
23	K	091403000 Práce na památkovém objektu	kpl	1.000	10,000.00	10,000.00	CS ÚRS 2025 01
24	K	091803000 Ostatní náklady (vybavení BOZP objektu, informační letáky, apod.)	kpl	1.000	8,000.00	8,000.00	CS ÚRS 2025 01
25	K	072203000 Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1.000	12,000.00	12,000.00	CS ÚRS 2025 01